
Дата: Наставен период: Одд

2021/2022 I-IX

1.Број на ученици I,II,III.IV,V,VI,VII,VIII, IX одд
машки женски вкупно

291 265 556
2.Ученици со позитивен успех Ученици со негативен успех

365

3.Ученици со континуиран одличен успех
Јана Димитриоска IX-1
Илија Подолешов IX-1
Михаела Стефановска IX-1
Лука Трајковски IX-1
Петар Цветковски IX-1
Ана Јакимовска IX-2
Ангела Младеновска IX-2
Ива Неделков IX-2
Ана Стојановиќ IX-2
Миа Алексовска IX-3
Лука давитков IX-3
Александар Петковски IX-3
Сејла Реџепагиќ IX-3
Ана Стојчевска IX-3
Анџела Тасева IX-3

4. Првенец на генерација
Оле Мишевска IX-1

5.Пофалени ученици
Илина Димитриевска V-1
Горјан Јанакиевски V-2
Зорица Ристовска V-3
Мартин Андрески VI-2
Петар Андов VI-2
Марија Димитрова VI-2
Тамара Јанева VI-3
Стеафани Стефановска VII-1
Ангела Здравковска VII-1
Мила Петковска VII-2
Бисера Дрндар VII-2
Ања Симоновска VII-2
Теодора Стојчевска VIII-1
Горазд Стојмановски VIII-1
Кристијан Матески VIII-1

Извештај од постигнат успех



Михаил Филиповски VIII-1
Александра Поповска VIII-1
Христијан Топалов VIII-1
Марија Мишевска VIII-2
Виктор Чакаровски VIII-2
Калина Ацевска VIII-2
Иво Апостолоски VIII-3
Михаил Николовски VIII-3
Марија Миленковска VIII-3

6.Пофалена паралелка
Одд.раководител Оливера Костадиноска VIII-3


